КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ИЛАНСКИЙ РАЙОН
КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
00.07.2017	                              с.Карапсель                            № (проект)
О передаче полномочий по созданию
условий для организации досуга и
обеспечения жителей поселения услугами
организации культуры Администрации
Иланского района

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.8 п.1 пп.6 Устава Карапсельского  сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Передать Администрации Иланского района  полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры с 01 сентября 2017 года по 31декабря 2017 года.
          2.Администрации Карапсельского сельсовета заключить соглашение с Администрацией Иланского района по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры с 01 сентября по 31 декабря 2017 года.
3.Опубликовать решение в газете «Иланские вести».
4.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Карапсельского сельсовета                                            Р.А.Раткевич

Председатель сельского Совета                                               Н.А.Калашникова
депутатов